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Picture shown may not represent model quoted

AERO 26 er mellomstørrelsen i AERO-serien, med særlig fokus på
bruksområder og sluttbrukerens behov. Dette er kraftige og lette våt-/
tørrsugere for profesjonelle håndverkere. Har ergonomisk riktig design,
semiautomatisk Push&Clean filterrengjøringssystem, blåsefunksjon og
praktisk plass for oppbevaring av tilbehør. Stikk til el. verktøy med
automatisk start/stopp av støvsuger på 21- og 2L-modeller. AERO 26
holder omgivelser og luft fri for støv.
AERO 26 er kompakt og enkel å bruke - det ideelle valg til mindre
rengjøringsopgaver på verkstedet eller ute hos kunden. En lettvektsmaskin
til medarbeidere i industrien, bilbransjen samt i bygg- og anleggssektoren.
Med semiautomatisk filterrensesystem, ergonomisk design og enkel
tilbehørsoppbevaring.

• Semiautomatisk Push&Clean filterrengjøringssystem
• Vaskbart PET-fleece filterelement med filtreringsevne på minimum

99,9 %
• Blåsefunksjon
• Gummistropp for slangeoppbevaring
• Automatisk kabelinntrekk (AERO 26-01 PC X)
• Regulering av motorhastighet på L model
• Rustfri stålbeholder på INOX modell
• Praktiske tilbehør og kabelholdere samt plass til verktøy
• MultiFit tilbehørssytem gir optimal fleksibilitet

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-01
PC X

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

Price

Price 3.235,68 3.392,97 4.516,47

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix
Ae 302000490 1 ● ● ● 428,09

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl. 107405600 1 ● 184,28

Støvsugerslange Ø32 3,5m kompl. 107406115 1 ● 252,84

UNIV HOSE WITH HAND TUBE
D32X3500 PE 107409976 1 ● 369,60

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-01
PC X

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

Price

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/
sugereg. 107409977 1 ● ● 109,20

Forlengerrør Ø36 2x505mm
forkrommet 302000529 1 ● ● ● 290,96

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 1 ● 276,36

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36 6086 1 ● 160,76

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 1 ● ● ● 29,40

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ● ● ● 143,85

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 1 ● 198,87

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 1 ● ● 92,40

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 1 ● ● ● 82,01

AnnetAnnetAnnetAnnet

Verktøyoppbevaring 107409980 1 ● 116,87

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Price 0,00 4.095,00

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae 302000490 1 ● ● 428,09

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl. 107405600 1 184,28

Støvsugerslange Ø32 3,5m kompl. 107406115 1 ● 252,84

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 PE 107409976 1 ● 369,60

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 1 ● ● 109,20

Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet 302000529 1 ● ● 290,96

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 1 276,36

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36 6086 1 160,76

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 1 ● ● 29,40

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ● ● 143,85

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Included accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 1 198,87

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 1 ● 92,40

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 1 ● ● 82,01

AnnetAnnetAnnetAnnet

Verktøyoppbevaring 107409980 1 116,87

Model AERO 26-01 PC X AERO 26-21 PC AERO 26-2L PC 
230V/50-60HZ EU

Ref. no. 107406605 107406606 107406608

PRODUCT FEATURES

Kabelholder ● ● ●

SoftStart ●

Hastighetskontroll av motor ●

Automatisk start/stopp av el-verktøy ● ●

Oppbevaringsplass for tilbehør ● ● ●

Kabeltrommel ●

Blåsefunksjon ● ● ●

Ekstra stikk til el-verktøy ● ●

L-klasse farlig støv godkjenning ●

Støvsugerpose 1 stk. ● ● ●

Beholder løfte/ bære håndtak ● ● ●

Model AERO 26-21 PC
110V/50-60HZ GB

AERO 26-2L PC
220-240V 50/60HZ

EU

Ref. no. 107406613 107420040

PRODUCT FEATURES

Kabelholder ● ●

SoftStart ●

Hastighetskontroll av motor ●

Automatisk start/stopp av el-verktøy ● ●

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Model AERO 26-21 PC
110V/50-60HZ GB

AERO 26-2L PC
220-240V 50/60HZ

EU

Ref. no. 107406613 107420040

PRODUCT FEATURES

Oppbevaringsplass for tilbehør ● ●

Kabeltrommel

Blåsefunksjon ● ●

Ekstra stikk til el-verktøy ● ●

L-klasse farlig støv godkjenning ●

Støvsugerpose 1 stk. ● ●

Beholder løfte/ bære håndtak ● ●

Technical specifications AERO 26-01 PC X AERO 26-21 PC AERO 26-2L PC 
230V/50-60HZ EU

Motor Pmaks (W) 1250 1250 1500

Motor Piec (W) 1000 1000 1200

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luftmengde (l/min.) 3600 3600 3700

Vakuum (mbar) 210/21 210/21 235/23.5

Støynivå (dB(A)) 64 64 64

Elkabel (m) 5 5 7.5

Beholdervolum, maks. (l) 25 25 25

Filterrengjøringssystem Push&Clean Push&Clean Push&Clean

Hovedfilter, type PET PET PET

Mål, L x B x H (mm) 375x390x530 375x390x530 375x390x530

Vekt (kg) 9 9 9

Technical specifications AERO 26-21 PC
110V/50-60HZ GB

AERO 26-2L PC
220-240V 50/60HZ

EU

Motor Pmaks (W) 1250 1500

Motor Piec (W) 1000 1200

Hovedtilkobling (V/~/Hz/A) 110/1/50-60/16 230/1/50-60/16

Luftmengde (l/min.) 3600 3700

Vakuum (mbar) 210/21 235/23.5

Støynivå (dB(A)) 64 61

Elkabel (m) 7.5 7.5

Beholdervolum, maks. (l) 25 25

Filterrengjøringssystem Push&Clean Push&Clean

Hovedfilter, type PET PET

Mål, L x B x H (mm) 375x390x530 375x390x530

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Technical specifications AERO 26-21 PC
110V/50-60HZ GB

AERO 26-2L PC
220-240V 50/60HZ

EU

Vekt (kg) 9 10

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-01
PC X

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

Price

Price 3.235,68 3.392,97 4.516,47

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 1 ● ● ● 82,01

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ○ ○ ○ 220,19

Fugemunnstykke metall/krom, 92cm 17836 1 ○ ○ ○ 540,44
Fugemunnstykke olje/varmebestandig,
1m 40456 1 ○ ○ ○ 589,89

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 1 ○ ○ ○ 106,79

System 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrør

Vinkel 90°, plast 5089 1 ○ ○ ○ 122,64

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børste oval Ø36mm,  24cm 40455 1 ○ ○ ○ 508,94

Børstemunnstykke plast 70 mm Ø36 5146 1 ○ ○ ○ 60,06

Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36 6086 1 ○ ○ ● 160,76

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 1 ● ● ● 29,40

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ● ● ● 143,85

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-01
PC X

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

Price

Radiatorbørste plast Ø36 5144 1 ○ ○ ○ 163,17

Universalmunnstykke alu Ø36mm,
15cm 5145 1 ○ ○ ○ 282,24

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 1 ○ ○ ○ 197,72

Gulvmunnstykke aluminium
Ø36x330mm 5147 1 ○ ○ ○ 870,77

Gulvmunnstykke kombi Ø36x270mm 107417892 0 ○ ○ ○ 301,14

Gulvmunnstykke m/børste Ø36 400mm
W/D 302003666 1 ○ ○ ○ 692,06

Gulvmunnstykke plast Ø36mm, 40cm 5149 1 ○ ○ ○ 930,30

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 1 ● ○ ○ 198,87

Tørrsugemunnstykke Ø36x450mm 15348 1 ○ ○ ○ 1.950,38

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 1 ○ ● ● 92,40

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 1 ○ ○ ○ 1.954,89

Våtsugemunnstykke plast, Ø36mm,
30cm 7270 1 ○ ○ ○ 735,95

System 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykker

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-01
PC X

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

Price

Dyremunnst. striglebørste langt hår
Ø27 6094 1 ○ ○ ○ 516,81

Dyremunnstykke mankam plast Ø27 6092 1 ○ ○ ○ 516,81

StøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 1 ○ ○ ○ 343,77

Håndverk & Industri sett, 5 deler
Ø36mm 63213 1 ○ ○ ○ 2.967,20

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 1 ○ ○ ○ 1.135,89

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 1 ○ ○ ○ 6.010,73

Slangesett 3 deler Ø36 tilkobling 63210 1 ○ ○ ○ 1.470,63

Støvsugersett verksted 6dlr. Ø36
tilkobl 302000927 1 ○ ○ ○ 2.482,94

Varmekjele rengjøringssett 4 deler Ø36 60430 1 ○ ○ ○ 1.466,22

Våtsugesett 3 deler Ø36 7727 1 ○ ○ ○ 1.416,77

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36
mm 107401367 1 ○ ○ ○ 1.643,67

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-01
PC X

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

Price

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36
5-PCS 107413545 0 ○ ○ ○ 631,37

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

Filter beskyttelsestrekk, kort 11801 1 ○ ○ ○ 280,98

WET FILTER SIEVE Ø143X140MM
SS 15475 1 ○ ○ ○ 1.094,31

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Støvsugerslange, universal Ø27mm
3,5m 14289 1 ○ ○ ○ 867,30

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl. 107405600 1 ● ○ ○ 184,28

Støvsugerslange Ø32 2,5m kompl. 107405599 1 ○ ○ ○ 210,11

Støvsugerslange Ø32 3,5m kompl. 107406115 1 ○ ● ○ 252,84

Støvsugerslange Ø32 5m kompl. 107402198 1 ○ ○ ○ 399,95

Støvsugerslange Ø36mm 3m EVA 15805 1 ○ ○ ○ 899,96
Støvsugerslange oljeb. Ø36mm 4m
hurtigk 302001677 1 ○ ○ ○ 4.211,00

Støvsugerslange univ. Ø36mm 3m
hurtigk 46948 1 ○ ○ ○ 841,47

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m
hurtigk 25537 1 ○ ○ ○ 1.097,67

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-01
PC X

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

Price

UNIV HOSE WITH HAND TUBE
D32X3500 PE 107409976 1 ○ ○ ● 369,60

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter plast Ø36mm 29457 1 ○ ○ ○ 223,55

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/
sugereg. 107409977 1 ○ ● ● 109,20

Adapter, vribare 27mm 302000535 1 ○ ○ ○ 253,89

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 1 ○ ○ ○ 633,68

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 1 ○ ○ ○ 290,96

Forlengerrør Ø36 2x505mm
forkrommet 302000529 1 ● ● ● 290,96

Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ○ ○ ○ 255,05

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0 ○ ○ ○ 276,36

Håndgrep forkrommet Ø36mm - bøyd 302000528 1 ○ ○ ○ 353,96

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 1 ○ ○ ○ 795,48

Teleskoprør Rustfritt 550-970mm Ø36 47109 1 ○ ○ ○ 797,69

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 1 ● ○ ○ 276,36

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-01
PC X

AERO 26-21
PC

AERO 26-2L
PC 

230V/50-60HZ
EU

Price

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Filterbeskyttelsespose 10 stk. 30082 1 ○ ○ ○ 274,16

Støvsugerpåse Plast (engangsposer) 5
stk 302000804 1 ○ ○ ○ 442,68

AnnetAnnetAnnetAnnet

Gnistfanger 34591 1 ○ ○ ○ 3.197,46

Rørholderkit Ø32 107409978 1 ○ ○ ○ 83,48

Rørholderkit Ø36mm 107409979 1 ○ ○ ○ 87,05

Verktøyoppbevaring 107409980 1 ○ ○ ● 116,87

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix
Ae 302000490 1 ● ● ● 428,09

Filterelement, HEPA H14, Ø185mm 302001095 1 ○ ○ ○ 1.885,28

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

FLEECE FILTER BAG 5 PCS AERO 107419590 0 ○ ○ ○ 214,73

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Price 0,00 4.095,00

System 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykkerSystem 36 fugemunnstykker

Fugemunnstykke 200 mm Ø36 29541 1 ● ● 82,01

Fugemunnstykke gummi 190 mm Ø36 5067 1 ○ ○ 220,19

Fugemunnstykke metall/krom, 92cm 17836 1 ○ ○ 540,44

Fugemunnstykke olje/varmebestandig, 1m 40456 1 ○ ○ 589,89

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Fugemunnstykke plast 300 mm Ø36 6084 1 ○ ○ 106,79

System 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrørSystem 50 forlengerrør

Vinkel 90°, plast 5089 1 ○ ○ 122,64

System 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykkerSystem 36 børstemunnstykker

Børste oval Ø36mm,  24cm 40455 1 ○ ○ 508,94

Børstemunnstykke plast 70 mm Ø36 5146 1 ○ ○ 60,06

Børstemunnstykke plast 230 mm Ø36 6086 1 ○ ○ 160,76

Børstemunnstykke plast Ø36 302002509 1 ● ● 29,40

Møbelmunnstykke plast 115 mm Ø36 14295 1 ● ● 143,85

Radiatorbørste plast Ø36 5144 1 ○ ○ 163,17

Universalmunnstykke alu Ø36mm, 15cm 5145 1 ○ ○ 282,24

System 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykkerSystem 36 gulvmunnstykker

Gulvmunnstykke 300 mm Ø36 302002331 1 ○ ○ 197,72

Gulvmunnstykke aluminium Ø36x330mm 5147 1 ○ ○ 870,77

Gulvmunnstykke kombi Ø36x270mm 107417892 0 ○ ○ 301,14

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Accessories Ref. no. Min.
required

AERO 26-21
PC

110V/50-60HZ
GB

AERO 26-2L
PC 220-240V
50/60HZ EU

Price

Gulvmunnstykke m/børste Ø36 400mm W/D 302003666 1 ○ ○ 692,06

Gulvmunnstykke plast Ø36mm, 40cm 5149 1 ○ ○ 930,30

Kombimunnstykke plast 260 mm Ø36 302002365 1 ○ ○ 198,87

Tørrsugemunnstykke Ø36x450mm 15348 1 ○ ○ 1.950,38

Universalmunnstykke plast Ø36 107402706 1 ● ○ 92,40

Våtsugemunnstykke alu Ø36 45cm 15349 1 ○ ○ 1.954,89

Våtsugemunnstykke plast, Ø36mm, 30cm 7270 1 ○ ○ 735,95

System 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykkerSystem 27 børstemunnstykker

Dyremunnst. striglebørste langt hår Ø27 6094 1 ○ ○ 516,81

Dyremunnstykke mankam plast Ø27 6092 1 ○ ○ 516,81

StøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyrStøvsugerutstyr

Auto sett 3 deler for 36 mm tilkobling 63211 1 ○ ○ 343,77

Håndverk & Industri sett, 5 deler Ø36mm 63213 1 ○ ○ 2.967,20

Hjem & Kontor sett,5 deler for Ø36mm 63212 1 ○ ○ 1.135,89

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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AERO 26-21
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GB

AERO 26-2L
PC 220-240V
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Price

Industri sett,  4 deler for Ø36mm 63214 1 ○ ○ 6.010,73

Slangesett 3 deler Ø36 tilkobling 63210 1 ○ ○ 1.470,63

Støvsugersett verksted 6dlr. Ø36 tilkobl 302000927 1 ○ ○ 2.482,94

Varmekjele rengjøringssett 4 deler Ø36 60430 1 ○ ○ 1.466,22

Våtsugesett 3 deler Ø36 7727 1 ○ ○ 1.416,77

Verktøy-sett, Basic, 4 deler for Ø36 mm 107401367 1 ○ ○ 1.643,67

WORKSHOP HOSE KIT SYSTEM 36 5-PCS 107413545 0 ○ ○ 631,37

SpesialfilterSpesialfilterSpesialfilterSpesialfilter

Filter beskyttelsestrekk, kort 11801 1 ○ ○ 280,98

WET FILTER SIEVE Ø143X140MM SS 15475 1 ○ ○ 1.094,31

System 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslangerSystem 27 støvsugerslanger

Støvsugerslange, universal Ø27mm 3,5m 14289 1 ○ ○ 867,30

System 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslangerSystem 36 støvsugerslanger

Støvsugerslange Ø32 1,8m kompl. 107405600 1 ○ ○ 184,28

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Støvsugerslange Ø32 2,5m kompl. 107405599 1 ○ ○ 210,11

Støvsugerslange Ø32 3,5m kompl. 107406115 1 ● ○ 252,84

Støvsugerslange Ø32 5m kompl. 107402198 1 ○ ○ 399,95

Støvsugerslange Ø36mm 3m EVA 15805 1 ○ ○ 899,96

Støvsugerslange oljeb. Ø36mm 4m hurtigk 302001677 1 ○ ○ 4.211,00

Støvsugerslange univ. Ø36mm 3m hurtigk 46948 1 ○ ○ 841,47

Støvsugerslange univ. Ø36mm 4m hurtigk 25537 1 ○ ○ 1.097,67

UNIV HOSE WITH HAND TUBE D32X3500 PE 107409976 1 ○ ● 369,60

System 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrørSystem 36 forlengerrør

Adapter plast Ø36mm 29457 1 ○ ○ 223,55

Adapter til el-verktøy Ø32mm m/sugereg. 107409977 1 ● ● 109,20

Adapter, vribare 27mm 302000535 1 ○ ○ 253,89

Forlengerrør 505mm SS Ø36 2 stk 107408074 1 ○ ○ 633,68

Forlengerrør Ø36 2x500mm alu 107400032 1 ○ ○ 290,96

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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Forlengerrør Ø36 2x505mm forkrommet 302000529 1 ● ● 290,96

Forlengerrør plast 500 mm 2 stk. Ø36 40696 1 ○ ○ 255,05

Forlengerrør RF 350mm Ø36 3 stk 107416995 0 ○ ○ 276,36

Håndgrep forkrommet Ø36mm - bøyd 302000528 1 ○ ○ 353,96

Håndgrep rustfritt stål Ø36mm - bøyd 46691 1 ○ ○ 795,48

Teleskoprør Rustfritt 550-970mm Ø36 47109 1 ○ ○ 797,69

Teleskoprør stål Ø36mm, 58-93cm 107402654 1 ○ ○ 276,36

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Filterbeskyttelsespose 10 stk. 30082 1 ○ ○ 274,16

Støvsugerpåse Plast (engangsposer) 5 stk 302000804 1 ○ ○ 442,68

AnnetAnnetAnnetAnnet

Gnistfanger 34591 1 ○ ○ 3.197,46

Rørholderkit Ø32 107409978 1 ○ ○ 83,48

Rørholderkit Ø36mm 107409979 1 ○ ○ 87,05

Verktøyoppbevaring 107409980 1 ○ ○ 116,87

FilterFilterFilterFilter

Filter PET-fleece M-kl Ø185x140 Attix Ae 302000490 1 ● ● 428,09

Filterelement, HEPA H14, Ø185mm 302001095 1 ○ ○ 1.885,28

StøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposerStøvsugerposer

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX
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FLEECE FILTER BAG 5 PCS AERO 107419590 0 ○ ○ 214,73

Industristøvsugere AERO 26 / AERO 26 INOX


